সন্জরী পাবলিকেশন, ৮১, শাহী জামে মসজিদ সুপার মার্কেট (২য় তলা), আন্দরকিলা, চট্টগ্রাম
সন্জরী পাবলিকেশন : ১৪, ইসলামী টাওয়ার (আভার গ্রাউন্ড), ১১/১ বাংলা বাজার, ঢাকা-১১০০
ফোন : ০৩১-২৮৫৮৫০৮, মোবাইল : ০১৬১৩-১৬০১১১, ০১৯২৫-১৩২০৩১

© সন্জরী পাবলিকেশনের পক্ষে নুরে ফেরদৌস লিসা
প্রথম প্রকাশ : ১২ আগস্ট ২০১০, ১ রমযান ১৪৩১, ২৮ শ্রাবণ ১৪১৭
মূল্য : ১২০ [একশত বিশ] টাকা মাত্র

প্রাপ্তিস্থান
সন্জরী পাবলিকেশন : ১৪, ইসলামী টাওয়ার (আভার গ্রাউন্ড), ১১/১ বাংলা বাজার, ঢাকা-১১০০
মোহাম্মদীয়া কুতুবখানা ৪২, জামে মসজিদ মার্কেট, আন্দরকিলা, চট্টগ্রাম-৪০০০

Hazrat Abdul Kader Jilanir Jibon & Karamot, By: Allamah Mulla Ali Kari. Translated By: Muhammad Nezamuddin.